ИП «Горбунов Юрий Владимирович»

ИНН 524404423260, ОГРН 310524417900018

г. Железнодорожный, ул. Автозаводская, д. 13б

Тел: 8(495)508-31-15, 8-917-509-89-68

Договор купли-продажи транспортного средства №________

г. Железнодорожный
_______
______________________ 2013 год
ИП Горбунов Ю. В. в лице Горбунова Юрия Владимировича, именуемый в дальнейшем «Комиссионер», с одной стороны, и __________________________________________________
___________________________ зарегистрированный по адресу:___________________________

_________________________________________________________________________________

паспорт серия________№___________________выдан___________________________________

__________________________________________________________________________________

действующий по доверенности №_____________________________________________________

__________________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

Комиссионер по поручению и в интересах Продавца продает, а Покупатель покупает одно транспортное средство, далее - ТС (автомобиль, мотоцикл, прицеп, номерной агрегат):

Марка, модель___________________________Тип_______________________________

ТС______________________________________VIN_______________________________
Модель, № двигателя _____________________Год выпуска______________________        Цвет____________________________________№ шасси__________________________                                                                                                 № кузова_______________________________
ПТС_____________________________________выдан_______________________________________

______________________________________________________________________________________

Стоимость ТС_________________________________________________________________________

Продавец получает деньги за проданное ТС непосредственно от Покупателя.
2. Ответственности сторон.

В случае неисполнения и ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ. После подписания договора купли-продажи ТС между Комиссионером и Покупателем Продавец принимает на себя обязательства, принятые Комиссионером перед Покупателем в момент совершения сделки купли-продажи ТС. В соответствии со ст. 1000 ГПК РФ Продавец становится обязанным по всем обязательствам, вытекающим из договора купли-продажи ТС, в том числе в случае обнаружения недостатков проданного ТС, в связи с чем Продавец является ответчиком по всем искам, вытекающим из договора купли-продажи ТС, заключенного между Комиссионером и Покупателем.
3. Прочие условия.

Договор вступает в силу с момента его подписания.
4. Реквизиты и подписи сторон.

КОМИССИОНЕР:
ПОКУПАТЕЛЬ:
ИП Горбунов Юрий Владимирович
_________________________________
г. Железнодорожный, ул. Автозаводская, д. 13б

ИНН 524404423260, ОГРН 310524417900018
_________________________________
Телефоны: 8-917-509-89-68; 8(495)508-31-15;

подпись__________________________
подпись__________________________

                                                                  М. П.